
Torsten Schück 1. MGC Mainz

1. BGC Singen

keine

Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

1. 1. MGC Mainz 1422 29,625

2. SG Arheilgen 1448 30,167

3. 1. NMC Kelheim 1515 31,563

4. 1. BGC Singen 1483 30,896

5. MGC Putter Künzell 1540 32,083

Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

1. SG Arheilgen 378 21,000

2. 1. NMC Kelheim 398 22,111

3. 1. MGC Mainz 407 22,611

4. 1. BGC Singen 414 23,000

5. MGC Putter Künzell 416 23,111

Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

1. SG Arheilgen 1826 27,667

2. 1. MGC Mainz 1829 27,712

3. 1. NMC Kelheim 1913 28,985

4. 1. BGC Singen 1897 28,742

5. MGC Putter Künzell 1956 29,636

2

Tabelle vor dem Spieltag

Punkte

14

07:30 Uhr  leichter Regen

Ergebnisliste

Robert Ebi

Turnierleiter: 1. BGC Singen

Auswechslungen:

1. Bundesliga Süd Herren

4. Spieltag - 21. Juni 2015

78224 Singen

System Eternit

Wetter:

Start: 10:30 Uhr

Regenunterbrechung 12:15 Uhr

weiterspielen 12: 27 Uhr

12:30Uhr: Schiedsgerichtsentscheidung: Verkürzung des Spieltags der 1. 

Bundesliga auf 3 Runden

Besondere Vorkommnisse:

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

Strafen:

MGF Hilzingen

Claudia Hengstler

Uli Hengstler

Punkte

14

8

6

2

Tabelle nach dem Spieltag

18

6

Punkte

keine

12

22

2

4

0

6

4

Tabelle des Spieltages



Platz Name R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Diff

1 SG Arheilgen (0 Wechsel)

Oleg Klassen 19 20 20 59 19,667

Michel Rhyn 21 22 21 64 21,333

Thomas Sieber 21 20 22 63 21,000

Andreas Schneider 24 24 21 69 23,000

Dennis Kapke 20 20 19 59 19,667

Achim Braungart Zink 22 22 20 64 21,333

Danny Hense

127 128 123 378 21,000 5

2 1. NMC Kelheim (0 Wechsel)

Uwe Grimme 23 21 25 69 23,000

Bernhard Lindner 24 20 27 71 23,667

Christian Fuchs 24 23 23 70 23,333

Martin Lischke 22 18 23 63 21,000

Christian Schubert 21 21 23 65 21,667

Sven Helldörfer 19 21 20 60 20,000

Markus Haller

133 124 141 398 22,111 17

3 1. MGC Mainz (0 Wechsel)

Roman Kobisch 24 22 20 66 22,000

Lars Brüchert 29 23 27 79 26,333

Sebastian Piekorz 24 24 24 72 24,000

Torsten Schück 24 20 21 65 21,667

Christian Pannek 22 24 23 69 23,000

Marcel Noack 19 19 18 56 18,667

142 132 133 407 22,611 10

4 1. BGC Singen (0 Wechsel)

Sascha Mark 23 22 24 69 23,000

Matthias Reiche 21 24 25 70 23,333

Thomas Höfler 24 24 22 70 23,333

Jürgen Geiger 26 24 25 75 25,000

Philip Lau 21 21 22 64 21,333

Christopher Jäck 22 21 23 66 22,000

Matthias Jagschitz

137 136 141 414 23,000 5

5 MGC Putter Künzell (0 Wechsel)

Michael Dittrich 25 22 21 68 22,667

Timur Rahman 25 27 25 77 25,667

Mark Radziejewski 26 20 21 67 22,333

Daniel Drewes 24 20 21 65 21,667

Francesco Leuci 22 24 23 69 23,000

Christoph Wess 26 21 23 70 23,333

148 134 134 416 23,111 14
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Platz Name Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 Marcel Noack 1. MGC Mainz e.V. 31269 19 19 18 18,667 1 56

2 Dennis Kapke SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 35774 20 20 19 19,667 1 59

3 Oleg Klassen SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 34826 19 20 20 19,667 1 59

4 Sven Helldörfer 1. NMC Kelheim e.V. 49900 19 21 20 20,000 2 60

5 Thomas Sieber SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 37569 21 20 22 21,000 2 63

6 Martin Lischke 1. NMC Kelheim e.V. 33730 22 18 23 21,000 5 63

7 Philip Lau 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 37356 21 21 22 21,333 1 64

8 Michel Rhyn SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 66656 21 22 21 21,333 1 64

9 Achim Braungart Zink SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 16823 22 22 20 21,333 2 64

10 Christian Schubert 1. NMC Kelheim e.V. 31091 21 21 23 21,667 2 65

11 Matthias Jagschitz 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 11111 24 21 20 21,667 4 65

12 Torsten Schück 1. MGC Mainz e.V. 31757 24 20 21 21,667 4 65

13 Daniel Drewes MGC putter Künzell 1970 e.V. 35132 24 20 21 21,667 4 65

14 Christopher Jäck 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 33011 22 21 23 22,000 2 66

15 Roman Kobisch 1. MGC Mainz e.V. 27551 24 22 20 22,000 4 66

16 Mark Radziejewski MGC putter Künzell 1970 e.V. 48343 26 20 21 22,333 6 67

17 Michael Dittrich MGC putter Künzell 1970 e.V. 38329 25 22 21 22,667 4 68

18 Francesco Leuci MGC putter Künzell 1970 e.V. 66394 22 24 23 23,000 2 69

19 Sascha Mark 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 25593 23 22 24 23,000 2 69

20 Christian Pannek 1. MGC Mainz e.V. 50042 22 24 23 23,000 2 69

21 Andreas Schneider SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 36247 24 24 21 23,000 3 69

22 Uwe Grimme 1. NMC Kelheim e.V. 463 23 21 25 23,000 4 69

23 Danny Hense SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 29252 25 25 19 23,000 6 69

24 Christian Fuchs 1. NMC Kelheim e.V. 49798 24 23 23 23,333 1 70

25 Thomas Höfler 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 36636 24 24 22 23,333 2 70

26 Matthias Reiche 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 32470 21 24 25 23,333 4 70

27 Christoph Wess MGC putter Künzell 1970 e.V. 50388 26 21 23 23,333 5 70

28 Bernhard Lindner 1. NMC Kelheim e.V. 40475 24 20 27 23,667 7 71

29 Sebastian Piekorz 1. MGC Mainz e.V. 37859 24 24 24 24,000 0 72

30 Markus Haller 1. NMC Kelheim e.V. 42555 23 24 26 24,333 3 73

31 Jürgen Geiger 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 16436 26 24 25 25,000 2 75

32 Timur Rahman MGC putter Künzell 1970 e.V. 31752 25 27 25 25,667 2 77

33 Lars Brüchert 1. MGC Mainz e.V. 29085 29 23 27 26,333 6 79
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